
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

13.11. 2013      № 1395 

г. Славгород 

 
 

О проекте Прогнозного плана (Про-

граммы) приватизации муниципально-

го имущества муниципального образо-

вания город Славгород Алтайского 

края на 2014 год 

 

 

 

 

 

Рассмотрев проект Прогнозного плана (Программы) приватизации му-

ниципального имущества муниципального образования город Славгород Ал-

тайского края на 2014 год, предоставленный Управлением по земельным и 

имущественным отношениям администрации г. Славгорода,    в  соответствии 

с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государ-

ственного и муниципального имущества»,  решением Славгородского город-

ского Собрания депутатов от 21.04.2009 № 30 «О принятии положения «О 

порядке приватизации объектов муниципальной собственности» в новой ре-

дакции» п о с т а н о в л я ю :  

1. Принять проект Прогнозного плана (Программы) приватизации му-

ниципального имущества муниципального образования город Славгород Ал-

тайского края на 2014 год   согласно приложению. 

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике админи-

страции г. Славгорода Алтайского края  (В.В.Шукшин) вместе с проектом 

бюджета муниципального образования город Славгород Алтайского края 

направить  в Славгородское городское Собрание депутатов проект Прогноз-

ного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муници-

пального образования город Славгород Алтайского края на 2014 год. 

3.   Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава администрации В.А. Кинцель 
 



 2 

Приложение  к  постановлению 

от 13.11.2013 г.   № 1395 

 

ПРОЕКТ 

Прогнозного плана (Программы) 

приватизации муниципального имущества  

муниципального образования город Славгород Алтайского края на 2014 год 

 

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имуще-

ства муниципального образования город Славгород (далее именуется – Про-

грамма) является муниципальной программой в области экономического и 

социального развития города на 2014 год.  Программа разработана в соответ-

ствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации гос-

ударственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации». 

Главными целями программы являются: 

-формирование широкого слоя частных собственников, содействие раз-

витию предпринимательской деятельности; 

-повышение эффективности функционирования экономики города в це-

лом и деятельности отдельных хозяйствующих субъектов; 

-снижение издержек местного бюджета на содержание объектов муници-

пальной собственности; 

-привлечение инвестиционных средств для развития экономики города и 

городской инфраструктуры; 

-пополнение местного бюджета за счет средств от приватизации муни-

ципального имущества; 

-воспроизводство муниципальных ресурсов за счет привлеченных 

средств, а также средств, вырученных от приватизации муниципального 

имущества. 

                        2. ОБЪЕКТЫ, ПОДЛЕЖАЩИЕ ПРИВАТИЗАЦИИ 
 

№ 

п/п 

Наименование объекта и характери-

стика 
Адрес 

Общая 

площадь 

(кв.м.) 

Сроки вы-

полнения 

     1 2 3 4 5 

1.  

Здание, назначение нежилое, 

кадастровый № 22:71:011143:45,  

этажность 1, подземная этажность 0, 

расположено на земельном участке пло-

щадью 74 кв.м, кадастровый № 

22:71:011143:0010 

Алтайский край, 

г. Славгород, 

ул. Вокзальная 1-

я,  д.23/1 

42 1-2  кв. 



 3 

1 2 3 4 5 

2.  

Нежилое помещение, этажность 1, ка-

дастровый № 22:71:011024:798 

 

Алтайский край, 

г. Славгород,  

ул. Вокзальная 1-

я,  д.55,  помеще-

ние 2 

142,6 1-2  кв. 

3.  

Здание, назначение: нежилое, кадастро-

вый № 22:40:0000:2/3/017/04:401224/АО, 

этажность 1, 

расположено на земельном участке пло-

щадью 626 кв.м., 

кадастровый номер 22:40:080302:71 

Алтайский край,  

г. Славгород,  

с. Екатериновка, 

ул. Целинная, д. 6 

251,5 1-2  кв. 

4.  

Нежилое помещение,  

кадастровый № 22:71:010417:1024,  

этаж 1 

 

Алтайский край,  

г. Славгород, Во-

енный городок,  

д.184,   

помещение 8 

35,3 3 - 4  кв. 

5.  

Нежилое помещение,  

кадастровый №22:71:010417:1025,  

этаж 1 

 

Алтайский край,  

г. Славгород, Во-

енный городок,  

д.184,   

помещение 9 

35,5 3 - 4  кв. 

6.  

Здание, назначение нежилое, кадастро-

вый № 

22:71:010916:0075:01:419:004:000011840, 

расположено на земельной участке, пло-

щадью 111 кв.м, кадастровый  

№22:71:010916:75 

Алтайский край, г. 

Славгород, ул. 

Тимирязева,  

д. 72/14 

35,1 3 - 4  кв. 

 


